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RECURSOS Corriente Anterior

1,252,878.77 814,849.94FONDOS
1,252,414.77 814,166.63DISPONIBILIDADES

0.00 7.00Caja General
1,252,414.77 814,159.63Bancos Comerciales M/D

464.00 683.31ANTICIPOS DE FONDOS
464.00 653.39Anticipos a Empleados

0.00 29.92Anticipos por Servicios
563,830.72 2,219,717.89INVERSIONES FINANCIERAS
562,116.90 2,219,303.56DEUDORES FINANCIEROS
562,116.90 2,219,303.56Deudores Monetarios por Percibir

1,713.82 414.33INVERSIONES INTANGIBLES
1,713.82 414.33Derechos de Propiedad Intangible
1,868.58 1,997.67INVERSIONES EN EXISTENCIAS
1,868.58 1,997.67EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
1,868.58 1,997.67Especies Municipales

1,223,342.94 970,514.40INVERSIONES EN BIENES DE USO
585,187.31 332,358.77BIENES DEPRECIABLES

86,923.15 86,923.15Bienes Inmuebles
137,623.46 137,623.46Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes
217,271.60 211,673.60Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
516,194.73 206,627.53Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

6,196.04 6,196.04Equipo de Defensa y Seguridad Pública
379,021.67 316,685.01Depreciación Acumulada
638,155.63 638,155.63BIENES NO DEPRECIABLES
638,155.63 638,155.63Bienes Inmuebles

1.41 302,751.41INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
1.41 302,751.41INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS
0.00 302,250.00Maquinaria y Equipo de Producción
1.41 18,078.22Costos Acumulados de la Inversión
0.00 17,576.81Depreciación Acumulada

15,000.00 15,871.00Maquinaria y Equipo de Producción
539.00 745.80Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

3,436,975.43 2,655,565.81Costos Acumulados de la Inversión
694.84 902.97Depreciación Acumulada

3,451,819.59 2,671,279.64Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 3,041,922.42 4,309,831.31

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

12,894.44 23,204.75DEUDA CORRIENTE
12,894.44 23,204.75DEPOSITOS DE TERCEROS
1,858.55 11,703.68Depósitos en Garantía
5,106.16 4,229.14Depósitos de Retenciones Fiscales
5,929.73 7,271.93Anticipo de Impuesto Retenido IVA

400,431.40 34,344.41FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
400,431.40 34,344.41ACREEDORES FINANCIEROS
400,431.40 34,344.41Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 413,325.84 57,549.16

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

2,628,596.58 4,252,282.15PATRIMONIO      ESTATAL
2,628,596.58 4,252,282.15PATRIMONIO
1,104,957.38 1,104,207.38Patrimonio Municipalidades

332,257.51 332,257.51Donaciones y Legados Bienes Corporales
2,788,127.44 1,055,901.04Resultado Ejercicios Anteriores

(1,596,745.75) 1,759,916.22Resultado Ejercicio Corriente

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 2,628,596.58 4,252,282.15
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CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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